
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 

4,129 στρ., στην θέση «Σουριά» Τ.Κ. Κοκκίνου Δ.Ε. 

Ακραιφνίου του Δήμου Ορχομενού Π.Ε. Βοιωτίας.

2 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 

8.822,60 τ.μ. στη θέση «Κοκκινοχώραφο» Τ.Κ. Βου-

νιχώρας του Δήμου Δελφών Π.Ε. Φωκίδας.

3 Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 

σχεδίου περιοχής Ζευγαριών Δήμου Ιωαννιτών 

στα Ο.Τ. Γ505, Γ506, Γ507, Γ508, Γ512, Γ514 και 

Γ515.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ.    262643 (1)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 4,129 

στρ., στην θέση «Σουριά» Τ.Κ. Κοκκίνου Δ.Ε. 

Ακραιφνίου του Δήμου Ορχομενού Π.Ε. Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ ΤΟΥ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117  του Συντάγματος.

2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 και των παρ. 1 

και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Προστασία των 

δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 

(Α΄ 289).

3. Την από 13.8.2021 Π.Ν.Π. «Έκτακτα μέτρα για την 

αποτελεσματική προστασία και την ταχεία αποκατάστα-

ση του φυσικού περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των 

πληγέντων από τις πυρκαγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 

2021 και συναφείς διατάξεις» (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε 

με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 47 έως 55 του ν. 4915/2022 

«Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθο-

ράς, διατάξεις για θέματα ανθρώπινου δυναμικού και 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαί-

σιο εκπαίδευσης των σπουδαστών/σπουδαστριών της 

Εθνικής Σχολής Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης 
για την ένταξη στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, δια-
τάξεις για την ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών 
υπηρεσιών στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
διατάξεις για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανά-
καμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύ-
νταξη Ομογενών και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63).

5. Τις διατάξεις του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονο-
μασία Γενικών Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμμα-
τείας, μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουρ-
γείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το π.δ. 29/2022 «Τρο-
ποποίηση του π.δ. 132/2017 ‘’Οργανισμός Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)’’ (Α’ 160)» (Α’ 77).

8. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/11835/1139/
8-2-2022 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γε-
νικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 76).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16.05.2022 
κοινή υπουργική «Καθορισμός των διοικητικών λεπτο-
μερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, του αντί-
στοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της παρ. 5 του 
άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης Νομοθετικού 
Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε με το άρθρο 2 
του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/17-6-2022
απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
«Διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τοποθέτησης του 
προσωπικού των Περιφερειακών Δασικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Β’ 3145).

11. Τις υπ’  αρ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/
3049/24-09-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γε-
ωργίας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδασωτέων.

12. Την υπ’ αρ. 87715/13-5-2022 πρόταση του Δασαρ-
χείου Θηβών, από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα, είχε κατά το χρόνο καταστροφής 
της, που έγινε από πυρκαγιά στις 2-4-2022, δασικό χα-
ρακτήρα κατά την έννοια της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
ν. 998/1979, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, 
καλυπτόμενη από δασική βλάστηση πουρνάρια, ασφά-
κες και αγριελιές σε ποσοστό 50% - 60%.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

25 Αυγούστου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 531

6615

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.08.25 19:32:09
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6616 Τεύχος Δ’ 531/25.08.2022

13. Το υπό στοιχεία Δ28526/14-6-2022 έγγραφο του 

Εθνικού Τυπογραφείου, με το οποίο επεστράφη ως αδη-

μοσίευτο το υπ΄αρ. 101528/30-5-2022 έγγραφο της Δι-

εύθυνσης Δασών Βοιωτίας.

14. Το υπ΄αρ. 208057/15-6-2022 έγγραφο της Διεύθυν-

σης Δασών Βοιωτίας, με το οποίο εκφράζεται η σύμφωνη 

γνώμη της, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την δασικού χαρακτή-

ρα έκταση εμβαδού 4,129 στρ., στην θέση «Σουριά» Τ.Κ. 

Κοκκίνου Δ.Ε. Ακραιφνίου του Δήμου Ορχομενού Π.Ε. 

Βοιωτίας, με σκοπό αφενός μεν την διατήρηση του δασι-

κού χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεσή της για 

άλλο προορισμό, αφετέρου δε την επαναδημιουργία της 

δασικής βλάστησης με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση.

Η έκταση, με στοιχεία περιμέτρου (1,2,3,4,5,6,7,8,1), 

απεικονίζεται στο από 13-5-2022 συνημμένο τοπογρα-

φικό διάγραμμα και προσδιορίζεται επακριβώς από τα 

στοιχεία του πίνακα συντεταγμένων, το οποίο αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής και έχει τα 

εξής όρια:

Ανατολικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 

Δυτικά: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 

Βόρεια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα. 

Νότια: Με έκταση δασικού χαρακτήρα.

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της, 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6617Τεύχος Δ’ 531/25.08.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6618 Τεύχος Δ’ 531/25.08.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 8 Αυγούστου 2022

Ο Γενικός Γραμματέας Δασών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΑΒΩΣΗΣ 

   Ι 

 Αριθμ. 258941  (2)

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 
8.822,60 τ.μ. στη θέση «Κοκκινοχώραφο» Τ.Κ. 
Βουνιχώρας του Δήμου Δελφών Π.Ε. Φωκίδας. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΔΑΣΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 24 και της παρ. 3 

του άρθρου 117 του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 38 και των παρ. 1 

και 3 του άρθρου 41 του ν. 998/1979 «Προστασία των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(Α΄ 289).

3. Την από 13.8.2021 Π.Ν.Π. «Έκτακτα μέτρα για την 
αποτελεσματική προστασία και την ταχεία αποκατάστα-
ση του φυσικού περιβάλλοντος, την άμεση στήριξη των 
πληγέντων από τις πυρκαγιές του Ιουλίου/Αυγούστου 
2021 και συναφείς διατάξεις» (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε 
με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 47 έως 55 του ν. 4915/2022 
«Εθνικό Στρατηγικό Σχέδιο Καταπολέμησης της Διαφθο-
ράς, διατάξεις για θέματα ανθρώπινου δυναμικού και 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης, νομοθετικό πλαί-
σιο εκπαίδευσης των σπουδαστών/σπουδαστριών της 
Εθνικής Σχολής Δημόσιας Διοίκησης και Αυτοδιοίκησης 
για την ένταξη στον κλάδο Π.Ε. Επιτελικών Στελεχών, δια-
τάξεις για την ολοκλήρωση της μεταφοράς των δασικών 
υπηρεσιών στο Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας, 
διατάξεις για την εφαρμογή του Εθνικού Σχεδίου Ανά-
καμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0», Εθνική Σύ-
νταξη Ομογενών και άλλες επείγουσες διατάξεις» (Α’ 63).

5. Τις διατάξεις του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

6. Τις διατάξεις του π.δ. 6/2022 «Σύσταση και μετονο-
μασία Γενικών Γραμματειών, σύσταση Ειδικής Γραμμα-
τείας, μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων» (Α’ 17).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 132/2017 «Οργανισμός Υπουρ-
γείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)» (Α’ 160), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το π.δ. 29/2022 «Τρο-
ποποίηση του π.δ. 132/2017 ‘’Οργανισμός Υπουργείου 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας (Υ.Π.ΕΝ.)’’ (Α’ 160)» (Α’ 77).

8. Την υπό στοιχεία οικ. ΥΠΕΝ/ΥΠΡΓ/11835/1139/
8-2-2022 κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας «Διορισμός Γε-

νικού Γραμματέα Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος 
και Ενέργειας» (Υ.Ο.Δ.Δ. 76).

9. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/48478/3594/16.05.2022 
κοινή υπουργική απόφαση «Καθορισμός των διοικητι-
κών λεπτομερειών μεταφοράς των δασικών υπηρεσιών, 
του αντίστοιχου προσωπικού και λοιπών θεμάτων της 
παρ. 5 του άρθρου τρίτου της από 13.8.2021 Πράξης 
Νομοθετικού Περιεχομένου (Α’ 143), η οποία κυρώθηκε 
με το άρθρο 2 του ν. 4824/2021 (Α’ 156)» (Β’ 2415).

10. Την υπό στοιχεία ΥΠΕΝ/ΔΔΥ/62511/4542/17-6-2022
απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
«Διαπιστωτική πράξη κατάταξης και τοποθέτησης του 
προσωπικού των Περιφερειακών Δασικών Υπηρεσιών 
του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας» (Β’ 3145).

11. Τις υπ’ αρ. 160417/1180/08-07-1980 και 182447/
3049/24-09-1980 εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου 
Γεωργίας σχετικά με την κήρυξη εκτάσεων ως αναδα-
σωτέων.

12. Την υπ’  αρ. 240194/18-07-2022 αναφορά του 
Δασαρχείου Άμφισσας από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα καταστράφηκε συνε-
πεία πυρκαγιάς που έγινε την 19-06-2022 και είχε κατά 
το χρόνο της καταστροφής της δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια της παρ. 2 του άρθρου 3 του ν. 998/1979 όπως 
ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από δασική βλάστηση 
πουρναριού πυκνότητας 25 % περίπου και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξή της ως αναδασωτέας.

13. Το υπ’ αρ. 243910/21-7-2022 έγγραφο της Διεύθυν-
σης Δασών Φωκίδας, με το οποίο εκφράζεται η σύμφωνη 
γνώμη της, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 8.822,60 τ.μ. που βρίσκεται στη θέση «Κοκκι-
νοχώραφο» Τ.Κ. Βουνιχώρας του Δήμου Δελφών Π.Ε. 
Φωκίδας, με σκοπό αφενός μεν τη διατήρηση του δα-
σικού της χαρακτήρα και να αποκλειστεί η διάθεσή της 
για άλλο σκοπό, αφετέρου δε την επαναδημιουργία της 
δασικής βλάστησης που θα γίνει με φυσική αναγέννηση 
ή τεχνητή αναδάσωση.

Η έκταση προσδιορίζεται όπως φαίνεται στο συνημμέ-
νο διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
της αποφάσεως αυτής με οριογραμμή 1-2-3-…-18-19-1, 
έχει εμβαδόν 8.822,60 τ.μ. και συνορεύει: 

Βόρεια: με δημόσια δασική έκταση
Νότια: με δημόσια δασική έκταση και εν μέρει με αγρο-

τική έκταση 
Ανατολικά: με αγροτική έκταση
Δυτικά: με δημόσια δασική έκταση και εν μέρει με 

αγροτική έκταση.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αιτήσεως ακύρω-

σης στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο [άρθρο 47 του 
ν. 3900/2010, (Α’ 213)] μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) 
ημερών, που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής 
της (άρθρο 46 του π.δ. 18/1989, Α’ 8).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6619Τεύχος Δ’ 531/25.08.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6620 Τεύχος Δ’ 531/25.08.2022

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 4 Αυγούστου 2022

Ο Γενικός Γραμματέας Δασών

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΑΒΩΣΗΣ 

   Ι 

 Αριθμ. 114966/2057 (3)

Τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 
σχεδίου περιοχής Ζευγαριών Δήμου Ιωαννιτών 
στα Ο.Τ. Γ505, Γ506, Γ507, Γ508, Γ512, Γ514 και 
Γ515. 

 Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ 

 Έχοντας υπόψη
1. Τις διατάξεις των παρ. 1, 2, 6 και 10 του άρθρου 152, 

του άρθρου 154 και του άρθρου 160 του Κώδικα Βασικής 
Πολεοδομικής Νομοθεσίας που κυρώθηκε με το άρθρο 
1 του π.δ. 14-7-1999 (Δ΄ 580).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 29 του ν. 2831/2000 
(Α΄ 140), όπως αντικαταστάθηκαν από το άρθρο 10 του 
ν. 3044/2002 (Α΄ 197).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του ν. 4067/2012 «Νέος 
Οικοδομικός Κανονισμός» (Α΄ 79).

4. Τις διατάξεις των άρθρων 30 και 31 του ν. 4030/2011 
«Νέος τρόπος έκδοσης αδειών δόμησης, ελέγχου κατα-
σκευών και λοιπές διατάξεις» (Α΄ 249).

5. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 
της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α΄ 87) και συγκεκριμένα την 
παρ. ΣΤ, στοιχείο 39 του άρθρου 186.

6. Τις διατάξεις του π.δ. 140/2010 «Οργανισμός της 
Περιφέρειας Ηπείρου» (Α΄ 233), όπως τροποποιήθηκε 
από τις υπ’ αρ. 202855/27.12.2016 (Β΄ 4400) και υπ’ αρ. 
163473/24.10.2017 (Β΄ 3878) αποφάσεις της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Ηπείρου - Δυτικής Μακεδονίας.

7. Την υπ’ αρ. 71877/3169/29.10.1986 απόφαση Υπουρ-
γού ΥΠΕΧΩΔΕ «περί εγκρίσεως γενικού πολεοδομικού 
σχεδίου (ΓΠΣ) Ιωαννίνων» (Δ΄ 58/1987).

8. Το υπ’ αρ. 36849/11/19-10-2011 π.δ. περί «Έγκρι-

ση πολεοδομικής μελέτης τμήματος της πολεοδομικής 

ενότητας ΧΧΙΙΙ της Δημοτικής Ενότητας Ιωαννιτών του 

Δήμου Ιωαννιτών (Ν. Ιωαννίνων) στις περιοχές Ζευγάρια, 

Δροσιά, Πεντέλη Τσιφλικόπουλο» (ΑΑΠ 310).

9. Τις υπ’ αρ. 291/2021 και 68/2022 αποφάσεις Δημο-

τικού Συμβουλίου Δήμου Ιωαννιτών με τις οποίες γνω-

μοδοτεί υπέρ της τροποποίησης.

10. Την από 05.07.2022 θετική εισήγηση της Διεύθυν-

σης Περιβάλλοντος και Χωρικού Σχεδιασμού Περιφέρει-

ας Ηπείρου προς το ΣΥΠΟΘΑ Α’ Π.Ε. Ιωαννίνων.

11. Το πρακτικό της 9ης Συνεδρίασης/14.07.2022 του 

ΣΥΠΟΘΑ A’ Π.Ε. Ιωαννίνων (θέμα 4ο Η.Δ.). σύμφωνα με 

το οποίο γνωμοδοτεί ομόφωνα υπέρ της τροποποίησης.

12. Το γεγονός ότι η ως άνω τροποποίηση, έχει σημει-

ακό - εντοπισμένο χαρακτήρα, δεν μειώνει τους κοινό-

χρηστους και κοινωφελείς χώρους και δεν εμπίπτει σε 

ζώνη πεντακοσίων μέτρων από την ακτή, σε παραδο-

σιακό οικισμό, σε τοπίο ιδιαιτέρου φυσικού κάλλους, 

σε αρχαιολογικό χώρο, σε δάση και δασικές εκτάσεις 

και σε περιοχές προστατευόμενες βάσει διεθνών συν-

θηκών ή βάσει των άρθρων 18 και 19 του ν. 1650/1986 

(Α΄ 160).

13. Το γεγονός ότι με τις κανονιστικές διατάξεις της 

Απόφασης αυτής δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του 

Δημοσίου ή του οικείου Ο.Τ.Α., αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση του εγκεκριμένου ρυμοτομικού 

σχεδίου περιοχής Ζευγαριών Δήμου Ιωαννιτών στα Ο.Τ. 

Γ505, Γ506, Γ507, Γ508, Γ512, Γ514 και Γ515 με την με-

τατόπιση των οικοδομικών και ρυμοτομικών γραμμών, 

σύμφωνα με το συνημμένο στη παρούσα διάγραμμα 

κλίμακας 1:1000.

Επιτρέπεται η υποβολή προσφυγής κατά της απόφα-

σης αυτής, στον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Δι-

οίκησης Ηπείρου - Δυτ. Μακεδονίας, μέχρι συστάσεως 

της αυτοτελούς εποπτείας ΟΤΑ (Ελεγκτής Νομιμότητας) 

μόνο για παράβαση του νόμου, σύμφωνα με τις διατάξεις 

του άρθρου 227 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) και σε προθε-

σμία δέκα πέντε (15) ημερών, από τη δημοσίευσή της 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 6621Τεύχος Δ’ 531/25.08.2022



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ6622 Τεύχος Δ’ 531/25.08.2022

 Η απόφαση αυτή και το συνοδεύον τοπογραφικό διάγραμμα να δημοσιευθούν στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ιωάννινα, 4 Αυγούστου 2022

Ο Περιφερειάρχης 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04005312508220008*


